[image: ]
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ
Av. Odilon Araújo, 372, 1º Andar - Bairro Piçarra, Teresina/PI,
CEP 64017-280 Telefone: (86) 98851-2994 - http://www.fapepi.pi.gov.br

ANEXO II
PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FAPEPI – PBIC
EDITAL Nº 005/2025
DECLARAÇÃO DE LOTAÇÃO NO TERRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO

Declaro, para os devidos fins de direito, que (NOME COMPLETO PROPONENTE), portador da matrícula nº xxxxx, está lotado na(o) (NOME DA INSTITUIÇÃO) da cidade de (CIDADE DO PIAUÌ) do território de desenvolvimento (NOME DO TERRITÓRIO).

__________________, _____ de _________ de 2025.

______________________________________
Assinatura do (a) responsável
(COORDENADOR, DIRETOR, CHEFE)

image1.png
X | (@ EDITAL0012023-PROGRAMA | X () SELGOV-PI
fapepipigov.br

Apps @ Google B Google Tradutor @ Entrar na conta da... (2 Webmail - Governo... ) FAPEPI—Fundagio.. 1 Caba de entrada (7. (Il Bibiia - Bbia Sagra.. Sci-Hubs removing..

= SEI_GOV-PI-6427162-Edital-Realizacao-de-Eventos-final.pdf - 68% + (RS}

23/01/2023 18:03

FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DO PIAUT
Av. Odilon Aratjo, 372, 12 Andar - Bairro Pigarra, Teresina/Pl, CEP 64017-280
Telefone: (86) 3216-6090 (102) - http://www.fapepi.pi.gov.br

EDITAL N2 001/2023 - REALIZAGAO DE EVENTOS CIENTIFICOS

Processo n2 00110.000156/2023-48

O Governo do Estado do Piaui, por meio da Fundagdo de Amparo a Pesquisa do Estado do Piaui — FAPEPI, em
conformidade com os dispositivos da Lei n2 4.664, de 20 de dezembro de 1993, e, do Decreto n2 9.240, de 17 de
novembro de 1994 e suas modlﬁcagoes posterlores torna publico o Edltal no amblto do Programa de Apoio a